INSTITUTO

hdEmb Mdid
CNPJ N° 29.846.409/0001-05

Inscrição Municipal n° 103.528
Considerada de Utilidade Pública Municipal Pela Lei n°369, de 19.08.2011
Considerada de Utilidade Pública Estadual Pela Lei n°6921, de 18.11.2014

Publicado no Diário Oficial do Estado de 19/11/2014
Considerada de Utilidade Pública Federal Pela Portaria n°81, de 06.02.2015,

Publicado no Diário Oficial da União de 10/02/2015
Certificação de Entidade Beneficente de Assistência Social (CERAS), Portaria n° 118,

de 30.11.2015, Publicado no Diário Oficial da União de 02/12/2015
Registro no Conselho Municipal de Assistência Social sob n° 019/CMASSG

Registro no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente sob n" 8.069/90.015/91.013/04
Av. Kennedy, 101 / Rua Cirilo Branco, 290- Porto da Pedra

CEP: 24440-490 - São Gonçalo - RJ
Tel. (21) 2604.9005 - E-mail: institutosocialseligaglive.com

Ato de Adjudicação e Homologação - Proposta 21915-2022

Tendo em vista o procedimento licitatório, homologo o Pregão n°
004/2022, e adjudico, para que surta seus efeito, à empresa Sérgio de
Jesus — Bolsas e Artigos Esportivos, a contratação dos serviços e
fornecimentos relativos à execução do Projeto "BRASIL + ESPORTES III",
no valor de R$ 391.920,00 (trezentos e noventa e hum mil, novecentos e
vinte reais), considerando o Termo de Fomento 934960/2022, que entre si
celebram a União, por intermédio do Ministério da Cidadania - MC e o
Instituto Social Se Liga,

Publique-se no "site" da www.institutosocialseliga.org.

São Gonçalo, 31 de dezembro de 2022

rã .84 6.409/0001-01
João

INSTITUTO SOCIAL SE LIGA
AV KENNEDY, 101 - AW.X0 .P ESP MAN GARRINCdA FUNDOSR CIRILO BRANCO, 290

L
PORTO DA PEDRA - CEP 244 40-4

*.X1
SÃO GONÇALO - RJ .1

ibeiro 5.;QCIAL SE UGA
SIDENTE NPJ 29.84(5.409/000i-05

JOÃO Llyn PZEn,
iT: